edifício da Rua Anita Garibaldi, e apresentando área real privativa de 297,01m² , área real de uso comum de 72,85m² e área real total de 369,86m²,
correspondendo-lhe a fração ideal de 0,140672 no terreno e nas coisas de uso comum e Lm proveitoso do edifício. Matrícula nº 114.001, do Registro de
Imóveis da 4ª zona de Porto Alegre. R$ 1.400.000,00 (um milhão e quatrocentos mil reais). Direitos e Ações do Box nº 13, do mesmo edifício, localizado
no 1º pavimento, com entrada pelo cesso de veículos, à extrema esquerda de quem da Rua Anita Garibaldi olhar o edifício, sendo o 6º à direita da
circulação de veículos e apresentando área real privativa de 19,78m², área real de uso comum de 4,36m² e área real total de 24,14m², correspondendo-lhe
a fração ideal de 0,008413 no terreno e nas coisas de uso comum e Lm proveitoso do edifício. Matrícula nº 114.014, do Registro de Imóveis da 4ª zona de
Porto Alegre. R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). Os imóveis estão ocupados e gravados em alienação Lduciária ao Banco HSBC, que foi devidamente
intimado. AVALIAÇÃO ATUALIZADA R$ 1.452.000,00 (um milhão quatrocentos e cinquenta e dois mil reais) Imóveis serão apregoados pela melhor oferta
que não seja considerada vil, conforme artigo 891, § único. Ofertas em parcelas devem, obrigatoriamente, ser exibidas até o início do leilão (artigo 895, II),
Ambos artigos citados constantes do Código de Processo Civil.